dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2022 ropa.
Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO 3ybeHko Ceprei 'eHHaabeBUY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003327

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

30.01.2008

Iop. MU0
P n OO1BLEeKT OueHKMm,
Homep 3aKJilo4YuBLLEee haTa Bup,

HanpaeJsieHue .
otyeTta 06 [OroBop Ha cocTaBJIeHUsA onpepenseMou

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O
oueHkKe CTOMMOCTH
aTTrecTaTa

22.07/01-1

22.07/01-2

22.07/01-3

22.07/04-1

22.07/05-1

22.07/27-2

22.07/27-1

npoeegeHue oT4yeTa

OLEeHKH

000 «He3aBucumas
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «Hes3aBucumasa
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «Hes3aBucumasa
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumas
OLIeHKa
CobCTBEHHOCTU»

000 «Hes3aBucumasa
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

aBToOMOOWUIIb

aBToMOb6UIIb

y4acToK

y4aCTOK

aBToOMObOWUIIb

YKWUJIOW AI0M

KUaon oom

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

PbIHOYHaA



22.07/28-1

22.07/29-1

22.07/29-2

22.07/30-1

22.08/02-1

22.08/04-2

22.08/04-3

22.08/05-1

22.08/05-2

22.08/08-1

22.08/08-2

22.08/10-1

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OoLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasa
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasa
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

29.07.2022

30.07.2022

30.07.2022

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

06.08.2022

07.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

aBToMob6UIb

y4acCToK

KBapTuUpa

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

y4acCToOK

aBTOMOOWUIIb

XKUNoOW A0oM

aBTOMOOWUIIb

npuuen

aBToOMObOUIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



22.08/13-1

22.08/16-2

22.08/19-1

22.08/18-1

22.08/19-3

22.08/16-1

22.08/19-4

22.08/23-1

22.08/25-1

22.08/25-2

21.08/26-1

22.08/27-2

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OoLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasa
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasa
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

15.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

27.08.2022

28.08.2022

XKUNOW A,0M

XKNIOW A0M

KBapTuUpa

y4acToK

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

XKUNoW A0M

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



22.08/29-2

22.08/30-1

22.08/29-1

22.08/27-1

22.08/31-2

22.08/31-3

22.08/31-1

22.08/04-1

22.09/05-1

22.09/07-1

22.09/09-1

22.09/12-1

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OoLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasa
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasa
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

29.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.08.2022

06.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

XKUNoW A0oM

XKUIOW O0M

KBapTupa

KBapTupa

XKUNoW A0M

XKNIoM OoM

XKUNoOW A0oM

aBTOMOOWUIIb

y4acCTOK

XKNIom Oom

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



22.09/14-1

22.09/13-2

22.09/13-3

22.09/15-1

22.09/18-1

22.09/20-1

22.09/20-2

22.09/13-1

22.09/20-1

22.08/13-1

22.09/17-1

22.09/25-1

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OoLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasa
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasa
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

18.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

24.09.2022

24.09.2022

26.09.2022

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

aBToMob6UIb

KBapTupa

y4acCToOK

y4acToK

KBapTupa

XKNIoM OoM

XKUNoOW A0oM

XKNIoM AoM

Xunoe CtpoeHme

aBToOMObOUIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



22.09/26-2

22.09/27-1

22.09/28-2

22.09/28-1

000 «He3aBucumasn
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OoLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
oLEeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumasn
OLIeHKa
cobcTBEHHOCTU»

27.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

aBToMob6UIb

XKNIOW A0M

aBToMob6UIb

XKUIOW O0M

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



