Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зубенко Сергей Геннадьевич			
Номер в реестре членов РОО		003327			
Дата включения в реестр членов РОО		30.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
22.07/01-1	ООО «Независимая оценка собственности»	04.07.2022	автомобиль	рыночная	
22.07/01-2	ООО «Независимая оценка собственности»	04.07.2022	автомобиль	рыночная	
22.07/01-3	ООО «Независимая оценка собственности»	04.07.2022	участок	рыночная	
22.07/04-1	ООО «Независимая оценка собственности»	06.07.2022	участок	рыночная	
22.07/05-1	ООО «Независимая оценка собственности»	06.07.2022	автомобиль	рыночная	
22.07/27-2	ООО «Независимая оценка собственности»	28.07.2022	жилой дом	рыночная	
22.07/27-1	ООО «Независимая оценка собственности»	29.07.2022	жилой дом	рыночная	

22.07/28-1	ООО «Независимая оценка собственности»	29.07.2022	автомобиль	рыночная
22.07/29-1	ООО «Независимая оценка собственности»	30.07.2022	участок	рыночная
22.07/29-2	ООО «Независимая оценка собственности»	30.07.2022	квартира	рыночная
22.07/30-1	ООО «Независимая оценка собственности»	03.08.2022	участок	рыночная
22.08/02-1	ООО «Независимая оценка собственности»	03.08.2022	квартира	рыночная
22.08/04-2	ООО «Независимая оценка собственности»	04.08.2022	квартира	рыночная
22.08/04-3	ООО «Независимая оценка собственности»	05.08.2022	участок	рыночная
22.08/05-1	ООО «Независимая оценка собственности»	06.08.2022	автомобиль	рыночная
22.08/05-2	ООО «Независимая оценка собственности»	07.08.2022	жилой дом	рыночная
22.08/08-1	ООО «Независимая оценка собственности»	10.08.2022	автомобиль	рыночная
22.08/08-2	ООО «Независимая оценка собственности»	10.08.2022	прицеп	рыночная
22.08/10-1	ООО «Независимая оценка собственности»	11.08.2022	автомобиль	рыночная

22.08/13-1	ООО «Независимая оценка собственности»	15.08.2022	жилой дом	рыночная
22.08/16-2	ООО «Независимая оценка собственности»	17.08.2022	жилой дом	рыночная
22.08/19-1	ООО «Независимая оценка собственности»	19.08.2022	квартира	рыночная
22.08/18-1	ООО «Независимая оценка собственности»	19.08.2022	участок	рыночная
22.08/19-3	ООО «Независимая оценка собственности»	19.08.2022	квартира	рыночная
22.08/16-1	ООО «Независимая оценка собственности»	22.08.2022	автомобиль	рыночная
22.08/19-4	ООО «Независимая оценка собственности»	23.08.2022	жилой дом	рыночная
22.08/23-1	ООО «Независимая оценка собственности»	25.08.2022	участок	рыночная
22.08/25-1	ООО «Независимая оценка собственности»	25.08.2022	квартира	рыночная
22.08/25-2	ООО «Независимая оценка собственности»	25.08.2022	квартира	рыночная
21.08/26-1	ООО «Независимая оценка собственности»	27.08.2022	квартира	рыночная
22.08/27-2	ООО «Независимая оценка собственности»	28.08.2022	участок	рыночная

22.08/29-2	ООО «Независимая оценка собственности»	29.08.2022	квартира	рыночная
22.08/30-1	ООО «Независимая оценка собственности»	31.08.2022	автомобиль	рыночная
22.08/29-1	ООО «Независимая оценка собственности»	31.08.2022	жилой дом	рыночная
22.08/27-1	ООО «Независимая оценка собственности»	31.08.2022	жилой дом	рыночная
22.08/31-2	ООО «Независимая оценка собственности»	02.09.2022	квартира	рыночная
22.08/31-3	ООО «Независимая оценка собственности»	02.09.2022	квартира	рыночная
22.08/31-1	ООО «Независимая оценка собственности»	05.09.2022	жилой дом	рыночная
22.08/04-1	ООО «Независимая оценка собственности»	05.08.2022	жилой дом	рыночная
22.09/05-1	ООО «Независимая оценка собственности»	06.09.2022	жилой дом	рыночная
22.09/07-1	ООО «Независимая оценка собственности»	08.09.2022	автомобиль	рыночная
22.09/09-1	ООО «Независимая оценка собственности»	12.09.2022	участок	рыночная
22.09/12-1	ООО «Независимая оценка собственности»	13.09.2022	жилой дом	рыночная

22.09/14-1	ООО «Независимая оценка собственности»	14.09.2022	квартира	рыночная
22.09/13-2	ООО «Независимая оценка собственности»	15.09.2022	автомобиль	рыночная
22.09/13-3	ООО «Независимая оценка собственности»	15.09.2022	автомобиль	рыночная
22.09/15-1	ООО «Независимая оценка собственности»	15.09.2022	квартира	рыночная
22.09/18-1	ООО «Независимая оценка собственности»	18.09.2022	участок	рыночная
22.09/20-1	ООО «Независимая оценка собственности»	21.09.2022	участок	рыночная
22.09/20-2	ООО «Независимая оценка собственности»	21.09.2022	квартира	рыночная
22.09/13-1	ООО «Независимая оценка собственности»	22.09.2022	жилой дом	рыночная
22.09/20-1	ООО «Независимая оценка собственности»	22.09.2022	жилой дом	рыночная
22.08/13-1	ООО «Независимая оценка собственности»	24.09.2022	жилой дом	рыночная
22.09/17-1	ООО «Независимая оценка собственности»	24.09.2022	жилое строение	рыночная
22.09/25-1	ООО «Независимая оценка собственности»	26.09.2022	автомобиль	рыночная

22.09/26-2	ООО «Независимая оценка собственности»	27.09.2022	автомобиль	рыночная
22.09/27-1	ООО «Независимая оценка собственности»	28.09.2022	жилой дом	рыночная
22.09/28-2	ООО «Независимая оценка собственности»	29.09.2022	автомобиль	рыночная
22.09/28-1	ООО «Независимая оценка собственности»	29.09.2022	жилой дом	рыночная